ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2015 г.   № 422

г. Сысерть

О предложении кандидатуры для назначения

 членом Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

 В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

          Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для назначения членом

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса кандидатуру Макаровой Ольги Михайловны, 03.03.1957 г. рождения,  место

рождения – г. Сысерть Свердловской области, образование высшее, проживающей в г.

Сысерть Свердловской области, пенсионер, опыт работы в избирательных комиссиях

имеется.

Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                     О.Б. Сирман-Прочитанская